
自立訓練（生活訓練）におけるSIMの評価結果（令和6年4月〜令和7年３月末）

1.実数

1)SIM評価実施者数

人数

対象者数 9

終了者数 0

データ件数 9

2）各項目の合計（利用開始時・利用終了時）

合計の平均 中央値 最高値 最小値

開始時 39.7 38 50 32

終了時 - - - -

２.各項目の平均

開始時 終了時

3.4 -

3.2 -

3.1 -

3 -

2.7 -

2.2 -

2.8 -

3.7 -

- -

3.2 -

3.3 -

2.5 -

3.2 -

共通項目 2.8 -

39.7 -
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必須

必須
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10.仕事/学校

11.地域での余暇活動

12.日中活動

必須

選択

選択

必須

合計（10〜91）

13.制度・サービス活用

必須

必須

必須

5.家事活動（調理含まず）

6.調理

7.生活のセルフマネジメント

8-1.公共交通機関を利用して外出

8-2.自動車運転

9.人間関係

1.健康管理

2.金銭管理

3.身の回りの管理

4.買い物(買い物先までの移動を除く)

必須


